
2013 年 ７月 １日

国際ロータリー第 2790 地区

2013－14 年度 各クラブ会長 様

国際ロータリー第 2790 地区

ガバナー 関 口 徳 雄

国際奉仕委員長 冨 一 美

ロータリー財団委員長 山 田 修 平

国際奉仕・ロータリー財団委員会合同セミナー開催のご案内

７月１日、新しいロータリー年度がスタート致しました。クラブ会長に就任された皆様

におかれましては、この日を心待ちにされておられた事と存じます。皆様の年度が素晴ら

しい年度になりますよう、お祈り致します。

さて、国際奉仕委員会とロータリー財団委員会では、表題の通り合同セミナーを下記の

通り開催致します。皆様の年度スタートと共に、ロータリー財団の未来の夢計画もスター

ト致しました。特にグローバル補助金につきましては、従来と比して大きなプロジェクト

を実施出来ます。国際奉仕委員会では、皆様のクラブが海外でのプロジェクトを実施する

上でのお手伝いを致すべく、両委員会合同の委員会を重ねて参りました。

ロータリー財団の資金を有効に使用して、クラブの活性化に役立てて頂きたく存じます。

記

日 時 2013 年 ８月 ３日（土） 午前９時 登録開始

10 時 30 分 点鐘 15 時 30 分 閉会点鐘

場 所 京葉銀行文化プラザ

千葉市中央区富士見１－３－２ TEL 043－202－0800

テーマ 「実践的な国際奉仕活動と未来の夢計画」

出席対象者 クラブ会長、国際奉仕委員長、財団委員長

委員長欠席の場合は、代理の方の出席をお願い致します。

登 録 料 １クラブ ３,０００円（昼食代に充当します。）

登録料は、事前に次の銀行口座にクラブ名でお振込み下さい。

振込先 千葉銀行浦安支店 普通預金 No 3664257

名 義 RID2790 地区ガバナー事務所

ガバナー 関口 徳雄 (セキグチ トクオ)

登録方法 メール画面に記載されたアドレスにアクセスして頂き、出席者名を

2013 年 7 月 12 日(金)までに入力し「保存」ボタンを押して下さい。

(期限日までは何度でもアクセス・修正が可能です)

そ の 他 駐車場が余り確保出来ませんので、公共交通機関をご利用下さい。

尚、ご不明な点がございましたら、ガバナー事務所までお問い合わせください。

ガバナー事務所 TEL 047－711－1545
FAX 047－711－1546

e-mail: 13-14gov@rid2790.jp


